ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
при отделе культуры

администрации муниципального образования Туапсинский район

ПРОТОКОЛ

22.03.2022 г. №2

г. Туапсе

заседания художественного совета
при отделе культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район

Председатель: Данилова Ю.А.
Секретарь: Алексеева И.В.

Присутствовали 23 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Приветственное слово начальника отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район Даниловой Юлии
Анатольевны.

2. О подготовке и проведении мероприятий в рамках Дня работника
культуры в 2022 году.

Доклад начальника отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район Даниловой Ю.А. (далее - Данилова Ю.А.).

3. О подготовке второго этапа фестиваля-конкурса «Адрес детства -
Кубань» - очных просмотров выступлений (22 апреля)

Доклад ведущего специалиста Муниципального казенного учреждения
культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр»
Алексеевой И.В. (далее - Алексеева И.В.). А.

4. О подготовке и проведении мероприятий в рамках Дня Победы в
2022 году;

Доклад Даниловой Ю.А.
Содокладчик Алексеева И.В.

2

5. О подготовке и проведении мероприятий в рамках Дня района в
2022 году;

Доклад Даниловой Ю.А.
Содокладчик Алексеева И.В.
6. Об участии в Туапсинском открытом онлайн фестивале-конкурсе,

посвященном 85-й годовщине со дня образования Краснодарского края
«100 чудес Кубани».

Доклад Алексеевой И.В.
7. О подготовке и проведении мероприятий в апреле-мае 2022 года.
Доклад Даниловой Ю.А.
Содокладчик Алексеева И.В.
8. Разное

№
п\п

Дата
исполнения

Поручение Исполнитель Ответственный

1 2 3 4 5
1. 25 марта

2022 года
Провести праздничное
мероприятие, посвященное Дню
работника культуры и акцию «Лайк
культуре»

Руководители
учреждений

Сергеенко Л.К.,
Алексеева И.В.

2. до 05 апреля
2022 года

Подготовить пакет документов для
участия творческий коллективов во
втором этапе VI краевого
фестиваля-конкурса детского
художественного творчества
«Адрес детства - Кубань»

Алексеева И.В. Алексеева И.В.

3. до 20 апреля
2022 года

Предоставить материалы для
проведения акции «Деятели
культуры - Герои Победы»

Руководители
учреждений

Алексеева И.В.

4. до 10 мая
2022 года

Предоставить материалы для
проведения акций, посвященных
Дню района

Руководители
учреждений

Алексеева И.В.

5. до 10 мая
2022 года

Предоставить заявки на участие в
Туапсинском открытом онлайн
фестивале-конкурсе, посвященном
85-й годовщине со дня образования
Краснодарского края «100 чудес
Кубани»

Руководители
учреждений

Алексеева И.В.

ВЫСТУПИЛИ:
Ю.А. Данилова - поблагодарила присухе щих за плодотворную работу.

Председатель

Секретарь

Ю.А. Данилова

И.В. Алексеева